
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31.03.2020 року № 285
м. Бровари

Про організацію харчування в 
контрольно-сортувальному містечку 
на території КНП «Броварська
багатопрофільна клінічна лікарня»
 

З метою належного та безперебійного функціонування на території КНП 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» контрольно-сортувального 
містечка  задля запобігання поширення гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, на виконання Указу 
Президента від 13.03.2020 року № 87/2020 «Про рішення Ради 
національної безпеки і оборони України від 13.03.2020 року «Про 
невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки в умовах 
спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Директору КНП «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
Багнюку В.В. забезпечити на території контрольно-сортувального 
містечка безкоштовне харчування медичного персоналу та волонтерів, 
яких залучено до боротьби з поширенням коронавірусної інфекції в 
Україні та які постійно перебувають на роботі.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області передбачити кошти для відшкодування відповідних витрат, 
пов’язаних за харчуванням.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.
 
 
Міський голова                                                І. САПОЖКО


